
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/166/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nawsie Kołaczyckie 

Na podstawie art. 35 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Miejska 

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Sołectwa Nawsie Kołaczyckie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Traci moc Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/35/2007 Rady Gminy Kołaczyce z dnia 31 maja 2007 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kołaczycach 

 

 

Stanisław Dunaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1337



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1337



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1337



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1337



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1337



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1337



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1337



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1337



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1337



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1337


